
Naam en voorletters Roepnaam Adres Postcode/woonplaats Emailadres Telefoonnummer
1 Albersen- van Zon Iedje Veerweg 127 6703 CR Wageningen alberseniedje@gmail.com 06-22669742
2 Alblas Marjolijn Ooievaar 3a 4032 NR Ommeren art.alblas@kpnmail.nl 0344-602957
3 Bakker G.M. Trude Nieuwe Steeg 21 3956 RA Leersum gm.bakker@casema.nl 06-19993171
4 Bekker-van de Heg G. Truus v. der Duyn v. Maasdamstr. 10 3904 HB Veenendaal truusbekker7@gmail.com 0318-511845
5 Benoist, T. Trudie Kermenstein 43 4033 XB Lienden trudiebenoist@gmail.com 0344-603927
6 Bentum Lydia Kaardenbol 6 3903 GZ Veenendaal lbentum@solcon.nl 0318-542044/06-23611511
7 Berg van den Anne-Marie Rijnstraat 47A 4031 KK Ingen anneberg58@gmail.com 06-27120765
8 Berg W. van den Wim Nassaulaan 30 4041 CG Kesteren wvandenberg1@kpnmail.nl 0488-481890
9 Breejen den Hildo Dichterslaan 6 3906 EN Veenendaal h.den-breejen@flamikaan.nl 06-42372108

10 Brink C.A. Kees Royenstein 14 3958 HL Amerongen cabrink@xs4all.nl 0343-457551
11 Cornel S.F.G. Saskia Cuneraweg 353 3911 RK Rhenen sfgcornel@yahoo.com 06-46136791
12 Doorn van Kees Saffatinstraat 23 4021 HL Maurik cjvd@dodebo.nl 0344-689496
13 Eising-Veenstra H.W. Ria Bremlaan 25 3911 XH Rhenen riaeisingveenstra@gmail.com 0317-614486/06-30077548
14 Euser A. Aty Koninginneweg 4 3921 CV Elst (U) atyeuser@gmail.com 06-53966387
15 Gerlofs A. Annemarieke Van Bentheimhof 6 3911 JL Rhenen a.gerlofs@kpnmail.nl 06-31903203
16 Groenendijk, M Mirjam De Horst 77 3911 SX Rhenen m.groenendijk@freeler.nl 0317-616339
17 Groenewoud C.L.J. Corrie Het Bosje 31 3921 EH Elst cjlgroenewoud@gmail.com 0318-472010
18 Heger Tom De Stichtse Rand 16 A 3911 JT Rhenen tomheger.1@gmail.com 0317-616814/06-45925685
19 Heiden-Bouwman G. van der Gerdien Larekamp 35 3921 EG Elst (U) g.vd.heiden@wxs.nl 0318-471853
20 Hekman-Corts M.S.G. Trudy Spoorbaanweg 79 3911 CB Rhenen trudyhekman@outlook.com 0317-756528/06-43758253
21 Hooft, K.E. van 't Katrien Scherpenzeelseweg 4 3953 MB Maarsbergen katrienvanthooft@gmail.com 06-16641874
22 Huibers-Orvan Marianne Kerkewijk 204 3904 JK Veenendaal mhuibers.orvan@telfort.nl 0318-512623/0625092742
23 Jong, de Cobi Majoor Landzaatweg 2 3911 AV Rhenen dejongcobi@gmail.com 0317-617471/06-50838140
24 Jong, de Klaas Linnaeuslaan 45 3903 GR Veenendaal dejongvandenberg@gmail.com 06-18877722
25 Jong, M.J.C. de Conchita AVG AVG drexjongtravel@hotmail.com 06-26898890
26 Juffer-Vink Greet Pad van Abeltje 29 6708 TD Wageningen juffer.a@planet.nl 06-40407286
27 Keesen, M.C. Maaike Den Oven 2 3912 AD Rhenen maaike.keesen@gmail.com 06-44408624
28 Klees, H. Hester G.J. Brenkmanlaan 32 4041 VJ Kesteren hesterklees@gmail.com 06-155 676 45
29 Kolthof Gerrie Händelstraat 45 4003 LA Tiel gerriekolthof@hotmail.com 06-14 71 55 88
30 Koning, de Wilma Monte Christolaan 12 3903 XJ Veenendaal wilma.de.koning@live.nl 06-49108667
31 Linders Rietie Molenbrink 41 3958 CW Amerongen rietielinders@gmail.com 06-10649434
32 Lorist, A.H. Berrie Utrechtsestraatweg 21 3911 TR Rhenen albertuslorist@gmail.com 06-28037499
33 Meier Anneke Acerstraat 22 4043 NX Opheusden acmeier53@gmail.com 06-52318115
34 Miedema J. Jan Reumersweg 1 3912 AH Rhenen janmiedema50@gmail.com 06-19630235
35 Molen van der Corry Keldermanspad 5 3911 KB Rhenen cvdmolen@xs4all.nl 06-39793603
36 Mulderij D.J. Dia Listerhof 3 7908 AR Hoogeveen diamulderij@gmail.com 06-23334267
37 Ommeren van Nanny Weverstraat 13 3911 KE Rhenen nanny@nannyvanommeren.nl 06-53933035
38 Oosthoek-Klop E. Els Jan van Arkelweg 18 3911 CD Rhenen oosthoek@casema.nl 0317-614946
39 Roos Dirk Dr. A.R. Holstraat 6 6671 XX Zetten d.rooszet@gmail.com 0488-454066
40 Schaap D. Dick Bijenkorf 13 3956 HJ Leersum 37dschaap@casema.nl 0343-450000
41 Scheur-Spies G. v.d. Truus Valleiweg 60c 3911 DE Rhenen johan.truusvandescheur@kpnmail.nl0317-356562
42 Schimmel Corrie Fokkeschoot 6 3903 PW Veenendaal corrie.schimmel@kpnplanet.nl 06-10064922
43 Steenwijk Dorenda Meester Bosweg 2A 3957 XH Leersum dorendasteenwijk@gmail.com 06-31903203
44 Steenwijk Renny Meester Bosweg 2B 3957 XH Leersum renny.steenwijk@gmail.com 06-55185234
45 Stelwagen Jan Rijksstraatweg 55B 3956 CJ Leersum jstelwagen42@kpnmail.nl 0343-454855
46 Sterk-Meijer R.C. Ineke Herenstraat 94B 3911 JH Rhenen ineke87@xs4all.nl 0317-616157
47 Tammes-Kee A.M. Annemarie Hogestraat 3 4032 MN Ommeren a.m.tammes-kee@kpnmail.nl 0344-603580
48 Telle-Mollinga R Ria Bilderdijkstraat 7 4041 XW Kesteren riatelle@kpnmail.nl 0488-481578
49 Tilborg van Rudolf Dahliastraat 15 3911 WB Rhenen r.vantilborg@kpnplanet.nl 0317-617370/06-54984304
50 Uiterwijk, A Anne Teldersweg 103 3911 PW Rhenen auiterw@planet.nl 06-10225796
51 Vendel-Esbra H.A.M. v.d. Lerda Achterbergsestraatweg 12D 3911 CT Rhenen 0317-613573
52 Vermeer Wilma Torenstraat 8 3911 LG Rhenen weg.vermeer@gmail.com 0317-357723/06-14134416
53 Vervat Marjo Utrechtsestraatweg 7 3958 BM Amerongen verva094@planet.nl 06-22488402
54 Vos W.A. Wil Koenestraat 2 3958 XG Amerongen voswil@gmail.com 06-51046268
55 Wagner Richard Veenmos 20 3904 JV Veenendaal rt.wagner@icloud.com 06-24720843
56 Wassenburg Wil De Peel 6 4041 EL Kesteren wilwassenburg@xs4all.nl 06-52766810
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Naam en voorletters Roepnaam Adres Postcode/woonplaats Emailadres Telefoonnummer
1 Bussel, van Annemieke Molenstraat 3 4031 JS Ingen annemiekevanbussel@gmail.com 06-23899499
2 Dery Severin Akeleiplantsoen 61 3911 ZL Rhenen sevdenj@yahoo.com 06-1494980
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